
  

UCHWAŁA NR XXXVII/236/22 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Kostrzyn nad Odrą, w roku szkolnym 

2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 

t. j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Kostrzyn nad Odrą w roku szkolnym 2022/2023: 

1) dla benzyny Pb 95 – 7,12 zł za litr; 

2) dla benzyny Pb 98 – 7,65 zł za litr; 

3) dla oleju napędowego – 7,40 zł za litr; 

4) dla autogazu – 3,80 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Tatarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 czerwca 2022 r.

Poz. 1274


		2022-06-14T13:26:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




